



SØKNADSSKJEMA

Regionrådets støtteordning for arrangement høsten 2017

Fakta om søker:	
Navn	Peer Gynt as
Adresse	Toksevegen 14
Postnr og poststed	2640 Vinstra
Navn kontaktperson	Rita Støstad
Tlf	41426100
E-post	rita@peergynt.no

Medsøker(e):	
Skal andre klubber/ foreninger/foretak stå som medsøker?	Per Gynt Teaterlag og Stiftelsen Peer Gynt.

Søkers virksomhet:	
Kort beskrivelse av søkeren, bakgrunn, tidligere arrangement, status økonomi.	Peer Gynt as arrangerer hvert år Peer Gynt-stemnet, en 10 dager lang kulturfestival i begynnelsen av august. Det første stemnet ble arrangert i 1928, hundre år etter Henrik Ibsens fødsel, på initiativ av Pål Klufften. Stemnet har blitt arrangert hvert år siden 1967. Ibsens drama Peer Gynt har vært framført på friluftsscenen ved Gålåvatnet hvert år siden 1989, og har siden 2013 hatt en jevn publikumsøkning. I 2017 så 21000 Peer Gynt på Gålå, og 30.000 besøkte Peer Gynt-stemnet totalt. 350 frivillige bidrar hvert år til at Peer Gynt stemnet skal forbli en suksess.

Fakta om arrangementet det søkes om arrangementsstøtte for:	
Navn på arrangementet	"Hvis det kan interessere Dem at vide" – et informasjons- og opplevelsestilbud for formidling av Peer Gynt, både knyttet til arnestedet for den lokale Per Gynt-tradisjonen og for dramaet Peer Gynt.





Hvor skal arrangementet avholdes?	Peer Gynt-stugu (ved Peer Gynt-huset)
Tidspunkt for avvikling	10. juli – 12. august 2018, deretter årlig i ca. samme tidsperiode.
Forventet antall deltakere	300 i år 1 – men langsiktig effekt
Forventet publikumstall	300 i år 1 – men langsiktig effekt
Forventet media oppslutning	Lokale og regionale aviser. Peer Gynt sine egne hjemmesider/program.

Prosjektopplysninger:

Hva søkes det støtte til? (beskriv utviklingstiltak)	<p>Vi ønsker få på plass en Peer Gynt-utstilling i Peer Gynt-stugu sommeren 2018. Målet er todelt;</p> <ol style="list-style-type: none">1) Vi mangler en arene for å formidle vår Peer Gynt-historie (koblingen til arnestedet for den lokale Per Gynt, Ibsens reise og Peer Gynt-stemnets historie, samt et utstillingsvindu for våre tidligere Peer Gynt-produksjoner (bilder, film og kostymer). Alt med utgangspunkt i Ibsens dramatiske dikt, Peer Gynt2) Vi ønsker å bidra med innhold til Gudbrandsdalsvegen (gamle E6), i første omgang gjennom sommeren. <p><i>"Hvis det kan interessere Dem ad vide, saa er Peer Gynt en virkelig Person, der har levet i Gudbrandsdalen", skrev Henrik Ibsen i et brev til sin forlegger sammen med de tre første aktene av Peer Gynt. Når dramaet Peer Gynt var ferdig trykket, sto det i scenehenvisingene at "handlingen foregår dels i Gudbrandsdalen og på høyfjellene der omkring". Ibsen stedfester altså selv Peer Gynt til vår lokale Per Gynt og vår region, og dette ønsker vi i enda sterkere grad å formidle.</i></p> <p>I 2018 vil utstillingen i Peer Gynt-stugu være åpen 10. juli – 12. august (dette er i tråd med datoene Gudbrandsdalsvegen skal ha som mal for åpningstider for profilerte stoppesteder langs vegen). Utstillingen vil imidlertid bli stående gjennom året, så det vil være mulig å bemanne den på forespørsel for grupper og skoleelever.</p>
--	--



	<p>I tillegg til at Peer Gynt-stugu vil ha en permanent utstilling, vil den også fungere som Peer Gynt-stemnets stemmekontor. Det er ønskelig å få på plass enkel servering, men dette er foreløpig uavklart.</p> <p>Det er ønskelig at utstillingen skal fremstå som interaktiv, ved at man selv kan bla i digitale billedbøker, ta en quiz, spille av ønskede filmsnutter fra Peer Gynt-forestillingene spilt ved Gålåvatnet og lytte til lydfiler kombinert med bilder som formidler Peer Gynt-historia og dramaet Peer Gynt.</p> <p>Vi ønsker også å gjøre tilgjengelig enkelte kostymer fra Peer Gynt-forestillingene, slik at publikum (kanskje spesielt barn) kan prøve kostymene.</p> <p>Vi ser også på muligheten for å kunne tilby guidet vandring "I Per Gynt sine fotefar" fra Peer Gynt-stugu til Per Gynt-gravsteinen ved Sødorp Kapell med stopp på Bygdatunet. Dette vil i så fall være på faste tidspunkt en eller to dager i uken.</p> <p>Mye av det nødvendige materiell er arkivert dels på Peer Gynt as sine lager og dels på Opplandsarkivet.</p>
Hvilke effekter forventes det at utviklingsprosjektet vil gi for arrangementet/arrangøren og omgivelsene?	<p>Peer Gynt-utstillingen vil være en viktig arena for å formidle den rike Peer Gynt-tradisjonen vi har, og koblingen mellom Ibsens Peer og vår lokale Per.</p> <p>Utstillingen vil gi tilreisende, innbyggere og hytteinnbyggere i alle aldre økt kunnskap om Peer Gynt-tradisjonen i Gudbrandsdalen. Utstillingen vil være tilgjengelig til bruk i undervisning for skoleelever i regionen.</p> <p>Utstillingen vil også være et tilbud langs Gudbrandsdalsvegen, og bidra til flere gode opplevelser langs veien.</p>
Evt. samarbeid lag/foreninger	<p>Per Gynt Teaterlag vil være sentrale i både oppbygging av utstillingen og gjennomføring av utklledning for barn (aktivitet) under Peer Gynt-stemnet. Stiftelsen Peer Gynt vil også være sentrale i utvelgelse av innhold til utstillingen, sammen med flere andre nøkkelpersoner fra Peer Gynt-satsningen gjennom årene.</p> <p>God forankring hos både taterlaget, stiftelsen og sentrale nøkkelpersoner er avgjørende.</p>





Evt. samarbeid næringsliv

Økonomi			
Søknadsbeløp	100.000,-		
Spesifiser søknadsbeløpet på kostnadsposter og legg ved totalbudsjett for arrangementet (VIKTIG!)		Timer	Kostnad
	Prosjektledelse, herunder utvikling av konsept, avgrensning og kartlegging, koordinering og informasjonsinnhenting (50% egeninnsats Peer Gynt as, 50% innleid ressurs)	200	600 kr 120 000
	Bilder og film (utvelgelse, bearbeiding, redigering)	30	600 Kr 18 000
	Utvikling av tekster	20	600 Kr 12 000
	Gjennomføring arrangement under stemnet	20	600 kr 12 000
			<u>kr 162 000</u>
Er det søkt om annen finansiering? Evt. hvor og søknadssum	Nei.		
Hva er egenfinansieringen i prosjektet?	Peer Gynt as vil være både prosjekteier og gjennomfører, ekstern prosjektleder vil bli leid inn. Dette er i budsjettet estimert til 100 timer, men det tallet vil trolig overstiges uten at det belastes prosjektet. I tillegg dekker Peer Gynt as lønn til bemanning hele åpningsperioden. Peer Gynt as vil også gi fri tilgang til alle kostymer, bilder og film.		

Annen relevant informasjon

Skriv eventuell relevant informasjon her:



Spesifisering av eventuelle vedlegg	

